

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/78842,Papierosy-i-tyton-ukryl-w-lodowce.html>
2023-02-08, 15:16

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PAPIEROSY I TYTOŃ UKRYŁ W ŁODÓWCE

Łódzcy policjanci zatrzymali 21-latkę i jego 48-letniego znajomego podejrzanych o posiadanie narkotyków oraz papierosów i tytoniu bez polskich znaków akcyzy. O dalszym losie mężczyzn zadecyduje sąd.

22 listopada 2022 roku funkcjonariusze z Wydziału do Walki z Przeszłością Narkotykową Komendy Miejskiej Policji w Łodzi oraz kryminalni z VI komisariatu pojechali w rejon ulicy Przędzalnianej, aby zweryfikować ustalenia dotyczące posiadania przez jednego z mieszkańców nielegalnych papierosów. Przed godziną 10:00 stróże prawa będąc na podwórzu wytypowanej posesji poczuli charakterystyczną woń narkotyków, wydobywającą się z pomieszczeń piwnicznych. Postanowili to zweryfikować. Po wejściu do jego wnętrza mundurowi zastali trzech zupełnie zaskoczonych młodych mężczyzn. 20-latek oraz jego dwóch 21-letnich kolegów byli bardzo zdenerwowani i nie chcieli rozmawiać. Podczas przeszukania policjanci ujawnili w znajdującej się tam lodówce łącznie ponad 2500 sztuk papierosów bez polskich znaków akcyzy oraz ponad 37 kilogramów tytoniu. Uszczuplenie podatku akcyzowego na szkodę Skarbu Państwa oszacowano w tym przypadku na kwotę ponad 21 tysięcy złotych. Ponadto przy jednym z 21-latków policjanci znaleźli blisko 9 gramów marihuany. Jak się okazało pomieszczenie piwniczne było częścią wytypowanego wcześniej przez łódzkich policjantów mieszkania do którego również poszli. Drzwi otworzył mężczyzna, który potwierdził, że jest właścicielem komórki lokatorskiej. Klucze do niej dał znajomym, aby pomagali mu przy pakowaniu papierosów. Wyroby tytoniowe nie były jednak ich własnością. W mieszkaniu 48-latkę mundurowi skonfiskowali kolejne paczki nielegalnych papierosów. Właściciel mieszkania usłyszał już zarzuty. Za paserstwo akcyzowe grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności oraz wysoka grzywna. Sąd zadecyduje również o losie 21-latkę przy którym znalezione zostały narkotyki. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą śledczy z VI Komisariatu Komendy Miejskiej Policji w Łodzi.

mł.asp. Kamila Sowińska



